

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezado Responsável pela Empresa OFÍCIOS PAPELARIA LTDA
CNPJ 54.434.893.000/08.

Convidamos vossa Senhoria a apresentar cotação de preços para os materiais abaixo discriminados:

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
1	BLOCO AUTOADESIVO POST-IT 38MMX51MM 100 FOLHAS, COM 4 CORES.	UN	5	R\$ 6,25	R\$ 31,25
2	BLOCO AUTOADESIVO POST-IT 75MMX75MM 100 FOLHAS, NA COR AMARELO.	UN	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
3	BORRACHA BRANCA Nº 20.	UN	5	R\$ 1,39	R\$ 6,95
4	CHAVEIRO IDENTIFICADOR DE CHAVES, DE PLÁSTICO, NA COR AMARELO.	UN	10	R\$ 0,75	R\$ 7,50
5	CLIPS METÁLICO, Nº 3,0, EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
6	CLIPS METÁLICO, Nº 8,0, EMBALAGEM CAIXA COM 25 UNIDADES.	CX	10	R\$ 2,90	R\$ 29,00
7	CLIPS METÁLICO, Nº 10,0, EMBALAGEM CAIXA COM 18 UNIDADES.	CX	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
8	COLA BASTÃO 40G.	UN	5	R\$ 3,60	R\$ 18,00
9	COLA INSTANTÂNEA (TIPO SUPER BONDER).	UN	3	R\$ 8,90	R\$ 26,70
10	ENVELOPE BRANCO GRANDE 240MM X 340MM.	UN	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00
11	ENVELOPE PARDOS GRANDE 240MM X 340MM.	UN	50	R\$ 0,40	R\$ 20,00
12	ENVELOPE SACO PLÁSTICO A4 COM 4 FUIROS.	UN	30	R\$ 0,35	R\$ 10,50
13	FITA DUPLA FACE, ACRÍLICA, LARGURA 19MMX2M.	UN	5	R\$ 16,90	R\$ 84,50
14	GRAMPEADOR DE PAPEL TAMANHO MÉDIO PARA ATÉ 50 FOLHAS, COMPATÍVEL COM GRAMPOS 26/6, DE BOA QUALIDADE.	UN	2	R\$ 36,90	R\$ 73,80
15	GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO (ROMEU/JULIETA), PARA 200 FOLHAS, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	2	R\$ 17,90	R\$ 35,80
16	LÁPIS PRETO DE ESCRIVER Nº 2.	UN	5	R\$ 0,38	R\$ 1,90
17	PASTA ABA ELÁSTICA PLÁSTICA, OFÍCIO, 20MM, TRANSPARENTE.	UN	10	R\$ 3,20	R\$ 32,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

18	PASTA ABA ELÁSTICA PLÁSTICA, OFÍCIO, 40MM, TRANSPARENTE.	UN	5	R\$ 4,40	R\$ 22,00
19	RÉGUA PLÁSTICA CRISTAL DE 30CM.	UN	5	R\$ 1,80	R\$ 9,00
20	TESOURA DE AÇO INOX 21CM, CABO EMBORRACHADO, DE BOA QUALIDADE.	UN	3	R\$ 7,90	R\$ 23,70
21	TINTA PARA CARIMBOS COM 40ML, COR PRETO.	UN	2	R\$ 7,90	R\$ 15,80

Crissiumal, 19 de março de 2026.

Atenciosamente,

VILMAR DUTRA
Presidente


OFÍCIOS PAPELARIA LTDA
CNPJ 54.434.893/0001-02
RUA GUARITA 559
CARIMBO E ASSINATURA